PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

  APRESENTAÇÃO DE EMENDAS AO PROJETO DE LEI 043/2018:

Projeto de lei 043/2018

 “Cria novo sistema de concessão do Vale Alimentação aos

servidores públicos municipais e, dá outras providências.”

Nº 3 - EMENDA MODIFICATIVA AO ARTIGO 9º
Art. 9º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 1° de maio de 2018.

Autoria do Vereador: Airton Giacomini

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home